

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 45/2014      Licitação: 19/2014 - PR      Data da Homologação:  
 Fornecedor: 164 - ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP

**Lote - 3**

2	35491	APARELHO TELEFONICO FIXO	INTELBRAS	UNI	30,000	0,0000	57,6700	1.730,10	Venceu
3	35492	APARELHO TELEFONICO SEM FIO	INTELBRAS	UNI	30,000	0,0000	155,7800	4.673,40	Venceu
4	35493	CENTRAL TELEFONICO DIGITAL	INTELBRAS	UNI	1,000	0,0000	4515,8200	4.515,82	Venceu
28	32259	Aparelho fax, identificador de chamadas, telefone	OLIVETTI	UND	2,000	0,0000	685,3400	1.370,68	Venceu
<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>63,000</b>			<b>12.290,00</b>	
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>63,000</b>			<b>12.290,00</b>	

Nr. do Processo: 45/2014      Licitação: 19/2014 - PR      Data da Homologação:  
 Fornecedor: 2061 - TARSIO COMERCIO E REPRES. LTDA - ME

**Lote - 2**

6	19493	Projeter Multimídia, Ultra Brilho 2000 contraste	LG	Und	4,000	0,0000	1374,6900	5.498,76	Venceu
9	33067	CAMARA DIGITAL 12MP	SONY	UNI	9,000	0,0000	394,9000	3.554,10	Venceu
13	28583	Tela de projeção retrátil manual 2,40x1,80m,	VISIOGRAF	UND	1,000	0,0000	649,8600	649,86	Venceu
27	33066	TELEVISOR LCD 42"	LG	UNI	2,000	0,0000	1598,6400	3.197,28	Venceu
<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>16,000</b>			<b>12.900,00</b>	
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>16,000</b>			<b>12.900,00</b>	

Nr. do Processo: 45/2014      Licitação: 19/2014 - PR      Data da Homologação:  
 Fornecedor: 4979 - BAGATOLI COMERCIO DE MÓVEIS LTDA. ME

**Lote - 5**

10	31404	FRAGMENTADORA DE PAPEL PARA ATÉ 7 FOLHAS	multilaser	UND	2,000	0,0000	1030,8000	2.061,60	Venceu
17	28651	Arquivo de Aço, com 4 gavetas para pastas suspensa	lunasa	UND	10,000	0,0000	490,8400	4.908,40	Venceu
<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>12,000</b>			<b>6.970,00</b>	

**Lote - 8**

23	32051	REFRIGERADOR 239 L	continental	UND	10,000	0,0000	1089,0000	10.890,00	Venceu
<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>10,000</b>			<b>10.890,00</b>	

**Lote - 10**

25	32008	FORNO MICROONDAS 18 LITROS	midea	UND	3,000	0,0000	346,2600	1.038,78	Venceu
----	-------	----------------------------	-------	-----	-------	--------	----------	----------	--------

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 45/2014      Licitação: 19/2014 - PR      Data da Homologação:

Fornecedor: 4979 - BAGATOLI COMERCIO DE MÓVEIS LTDA. ME

## Lote - 10

29	28641	Purificador de água, com 2 temperaturas	libell	UND	4,000	0,0000	435,5500	1.742,20	Venceu
<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>					7,000			2.780,98	
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					29,000			20.640,98	

Nr. do Processo: 45/2014      Licitação: 19/2014 - PR      Data da Homologação:

Fornecedor: 5303 - LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

## Lote - 4

14	35489	RELOGIO PONTO ATE 50 FUNCIONARIOS	keypass	UNI	7,000	0,0000	3486,6500	24.406,55	Venceu
15	35488	RELOGIO PONTO ACIMA 50 FUNCIONARIOS	keypass	UNI	2,000	0,0000	4781,7200	9.563,44	Venceu
<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>					9,000			33.969,99	
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					9,000			33.969,99	

Nr. do Processo: 45/2014      Licitação: 19/2014 - PR      Data da Homologação:

Fornecedor: 5384 - FULLTECH EQUIAMENTOS LTDA. ME

## Lote - 1

1	33064	MICRO COMPUTADOR Cod:33064.00	LOGIN	UNI	25,000	0,0000	2227,0200	55.675,50	Venceu
5	35494	NOTEBOOK SAUDE	LOGIN	UNI	4,000	0,0000	2575,0300	10.300,12	Venceu
7	23838	MOUSE OPT USB DLM-318BP DE LUX	LEADERSHIP	UND	30,000	0,0000	44,7300	1.341,90	Venceu
8	23839	TECLADO MULTIMIDIA USB BLACK PIANO DELUX	PISC	UND	30,000	0,0000	54,6800	1.640,40	Venceu
11	31995	NOBREAK 700VA	NHS	UND	30,000	0,0000	328,0800	9.842,40	Venceu
12	35487	SWITCH 24 PORTAS	TP-LINK	UNI	2,000	0,0000	447,3900	894,78	Venceu
26	32260	Impressora Multifuncional (impressão, scanner, co	SAMSUNG	UND	10,000	0,0000	775,4900	7.754,90	Venceu
<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>					131,000			87.450,00	
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					131,000			87.450,00	

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 45/2014 Licitação: 19/2014 - PR Data da Homologação:

Fornecedor: 5449 - PISOCENTER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP

## Lote - 9

24	33069	CLIMATIZADOR 9.000 BTUS	BRIZE/BZS 09QC	UNI	15,000	0,0000	1735,3500	26.030,25	Venceu
31	33068	CLIMATIZADOR 30.000 BTUS	KOMEKO/KOS300	UNI	2,000	0,0000	4972,3700	9.944,74	Venceu
<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>17,000</b>			<b>35.974,99</b>	
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>17,000</b>			<b>35.974,99</b>	

Nr. do Processo: 45/2014 Licitação: 19/2014 - PR Data da Homologação:

Fornecedor: 5450 - NORMÉLIA LOTTERMANN

## Lote - 6

16	30574	Cadeira estofada, com base giratória 5 hastes, com	REIFLEX	UND	20,000	0,0000	164,9300	3.298,60	Venceu
30	32130	CADEIRA LONGARINA 2 LUGARES	REIFLEX	UND	20,000	0,0000	125,4900	2.509,80	Venceu
32	32136	CADEIRA FIXA	REIFLEX	UNI	40,000	0,0000	49,2900	1.971,60	Venceu
<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>80,000</b>			<b>7.780,00</b>	
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>80,000</b>			<b>7.780,00</b>	

Nr. do Processo: 45/2014 Licitação: 19/2014 - PR Data da Homologação:

Fornecedor: 5453 - DISMACENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

## Lote - 7

18	35512	ARMARIO DUAS PORTAS UPA	DISMACENTER	UNI	13,000	0,0000	385,6900	5.013,97	Venceu
19	35471	BALCAO ATENDIMENTO UPA / COMPUT IMPRESSORA	DISMACENTE	UNI	3,000	0,0000	990,7800	2.972,34	Venceu
20	35478	ESTANTE MODULADA ABERTA UPA	DISMACENTER	UNI	8,000	0,0000	343,2300	2.745,84	Venceu
21	35510	MESA PARA IMPRESSORA UPA	DISMACENTER	UNI	12,000	0,0000	134,4500	1.613,40	Venceu
22	35511	MESA PARA COMPUTADOR UPA	DISMACENTER	UNI	12,000	0,0000	159,2200	1.910,64	Venceu

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 45/2014      Licitação: 19/2014 - PR      Data da Homologação:

Fornecedor: 5453 - DISMACENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

**Lote - 7**

34	35509	MESA PARA ESCRITORIO UPA	DISMACENTER	UNI	10,000	0,0000	219,3800	2.193,80	Venceu
					<b>Total do Lote do Fornecedor -----&gt;</b>			<b>58,000</b>	<b>16.449,99</b>
					<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>			<b>58,000</b>	<b>16.449,99</b>

Herval d'Oeste, 23 de Agosto de 2014.

-----  
 RUBENS ANTONIO CORREIA  
 Pregoeiro(a)